
Паперова копія 
електронного 

документа

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 4Н. 0 $  20і^р. Київ № 176&

Про внесення змін до паспорта 
бюджетної програми за 
КПКВК 3802080 на 2020 рік

Відповідно до Закону України від ІЗ квітня 2020 року 
№ 553 -IX «Про внесення змін до Закону України «Про Державний бюджет 
України на 2020 рік» та Правил складання паспортів бюджетних програм та 
звітів про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 29 грудня 2002 року № 1098, зареєстрованих у Міністерстві 
юстиції України 21 січня 2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу 
Міністерства фінансів України від 14 січня 2008 р. № 19, зі змінами),

НАКАЗУЮ:

І.Внести зміни до паспорта бюджетної програми на 2020 рік 
Міністерства культури та інформаційної політики України за 
КПКВК 3802080, затвердженого наказом Міністерства культури, молоді та 
спорту України від 16 березня 2020 року № 1495, виклавши його у новій 
редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства культури, молоді та спорту України

(найменування головного розпорядника

коштів державного бюджету)

ВІД 16.03.2020 №  1495

(у редакції наказу Міністерства культури та інформаційної 
політики України

від " _ /У _________ О Ь  І Р І Р  Р- ' { ' ? 6 Л '  )

Паспорт
бюджетної програми на 2020 рік

1. 380 Міністерство культури та інформаційної політики України
(КПКВК ДБ) (найменування головного розпорядника)

2. 3802000 Державний комітет телебачення і радіомовлення України
(КПКВК ДБ) (найменування відповідального виконавця)

3. 3802080 0830 Фінансова підтримка Національної суспільноїтелерадіокомпанії України
(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4 . Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 1 533 205,3 тис. гривень, у тому числі із загального фонду - 1 533 205,3 тис. гривень.

та із спеціального фонду - тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Закон України від 21.12.1993 № 3759-Х1І "Про телебачення і радіомовлення";
Закон України від 14.04.2014 № 1227-УИ "Про суспільне телебачення і радіомовлення України";
Постанова Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 № 567 "Деякі питання утворення публічного акціонерного товариства "Національна суспільна телерадіокомпанія 
України";
Постанова Кабінету Міністрів України від 28.12.2016 № 1039 "Про затвердження Статуту публічного акціонерного товариства "Національна суспільна телерадіокомпанія 
України";
Постанова Кабінету Міністрів України від 25.01.2017 № 30 "Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному бюджеті для фінансової підтримки 
публічного акціонерного товариства "Національна суспільна телерадіокомпанія України" (зі змінами).



2

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1 Українець рідше стикається з маніпулятивними та фейковими новинами, повідомленнями та матеріалами

7. Мета бюджетної програми:

Задоволення інформаційних потреб суспільства, залучення громадян до обговорення та вирішення найважливіших соціально-політичних питань, забезпечення національного 
діалогу, сприяння формуванню громадянського суспільства.

8. Завдання бюджетної програми:

№ з/п Завдання

1 Об’єктивне, повне, своєчасне і неупереджене інформування про суспільно значущі події в Україні та за кордоном

2 Забезпечення збалансованого і прозорого доступу суб'єктів суспільно-політичного життя до програм (передач) дискусійного формату, зокрема у вигляді дебатів

9.

3 Сприяння консолідації українського суспільства

4 Розвиток і зміцнення статусу української мови та культури, сприяння розвитку мов і культур національних меншин

5 Сприяння якнайповнішому задоволенню інформаційних, культурних та освітніх потреб населення України, у тому числі шляхом створення та поширення
економічних, історичнино-документальних, культурно-мистецьких, навчально-пізнавальних, розважальних, спортивних програм, програм для дітей та молоді, людей 
з обмеженими фізичними можливостями, національних меншин, інших соціальних груп

6 Оперативне інформування населення про надзвичайні ситуації, що становлять загрозу життю чи здоров'ю людей

7 Надання громадянам України затребуваних продуктів, відсутніх на комерційному ринку

8 Сприяння зміцненню міжнародного авторитету України 
Напрями використання бюджетних коштів:

тис. гривень

№ Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний Разом
з/п фонд

1 Фінансова підтримка Національної суспільної телерадіокомпанії України 1 533 205 3 1 533 205 3

Всього 1533 205,30 1533 205,30
10. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної проірами:



з
І затрат
1 К іл ь к іс т ь  в ід о к р е м л е н и х  с т р у к т у р н и х  п ід р о з д іл ів  1 ІА Т  "М С Т У " ( з  у р а х у в а н н я м  

г о л о в н о ї  о р г а н із а ц і ї )
о д Д о в ід к а  п р о  

в к л ю ч е н н я  д о  

С Д Р П О У

2 3 ,0 2 3 ,0

2 В с ь о г о  ч и с е л ь н іс т ь  ш т а т н и х  о д и н и ц ь  П А Т  " Н С Т У ” н а  01  0 1  2 0 2 0 м ол. ш т а т н и й  р о з п и с 4 4 4 8 ,5 4  4 4 8 ,5

3 В с ь о г о  ч и с е л ь н іс т ь  ш т а т н и х  о д и н и ц ь  П А Т  " Н С Т У "  н а  0 1 .0 1  2 0 2 1 м ол. ш т а т н и й  р о з п и с 4  4 4 8 ,5 4  4 4 8 ,5

4 В и р о б н и ц т в о  т е л е р а д іо п р о г р а м  П А Т  " Н С Т У " т и с .г р н в н у т р іш н ь о г о с п о д а р с  

ь к и й  о б л ік

9 8 8  2 0 5 ,3 9 8 8  2 0 5 ,3

5 Т р а н с л я ц ія  т е л е п р о г р а м  П А Т  " Н С Т У "  в а н а л о г о в о м у  ф о р м а т і т и с .г р и в н у т р іш н ь о г о с п о д а р с  

ь к и й  о б л ік

2 4  8 3 5 ,6 2 4  8 3 5 ,6

6 Т р а н с л я ц ія  т е л е п р о г р а м  П А Т  " Н С Т У "  в ц и ф р о в о м у  ф о р м а т і т и с .г р н . в н у т р іш н ь о г о с п о д а р с  

ь к и й  о б л ік

4 9  9 7 6 ,3 4 9  9 7 6 ,3

7 Т р а н с л я ц ія  т е л е п р о г р а м  П А Т  " Н С Т У "  в с у п у т н и к о в о м у  ф о р м а т і т и с .г р н в н у т р іш н ь о г о с п о д а р с  

ь к и й  о б л ік

11 8 8 7 ,6 11 8 8 7 ,6

8 Т р а н с л я ц ія  р а д іо п р о г р а м  П А Т  " Н С Т У " т и с .г р н . в н у т р іш н ь о г о с п о д а р с  

ь к и й  о б л ік

5 8  3 0 0 ,5 5 8  3 0 0 ,5

9 П р и д б а н н я  л і ц е н з і ї  П А Т  " Н С Т У "  д л я  з а б е з п е ч е н н я  в и с в іт л е н н я  с п о р т и в н и х  

з м а г а н ь  (у  т .ч . п р и д б а н н я  м е д іа п р а в )
т и с .г р н . в н у т р  і ш н ь о  г о с п о д а р е  

ь к и й  о б л ік

3 5  0 0 0 ,0 3 5  0 0 0 ,0

10 П р и д б а н н я  о б л а д н а н н я  д л я  т е х н іч н о г о  п е р е о с н а щ е н н я  П А Т  " Н С Т У " т и с .г р н в н у т р іш н ь о г о с п о д а р с  

ь к и й  о б л ік

15 0 0 0 ,0 15  0 0 0 ,0

11 П о г а ш е н н я  п р о т я г о м  2 0 2 0  р о к у  н а  п ід с т а в і р іш е н н я  с у д у  з а б о р г о в а н о с т і  п е р е д  

а к ц іо н е р н и м  т о в а р и с т в о м  " Є в р о н ь ю з" , в т о м у  ч и с л і н а  о п л а т у  в и к о н а в ч о г о  з б о р у  т а  

ін ш и х  в и т р а т  в и к о н а в ч о г о  п р о в а д ж е н н я

т и с  гри в н у т р іш н ь о г о с п о д а р с  

ь к и й  о б л ік

3 5 0  0 0 0 ,0 3 5 0  0 0 0 ,0

2 продукту
1 З а г а л ь н и й  о б с я г  в и р о б н и ц т в а  т е л е р а д іо п р о г р а м  П А Т  " Н С Т У " г о д и н в н у т р іш н ь о г о с п о д а р с  

ь к и й  о б л ік

3 4 9  6 6 8 ,5 3 4 9  6 6 8 ,5

2 З а г а л ь н и й  о б с я г  т р а н с л я ц ії  т е л е п р о г р а м  П А Т  " Н С Т У "  в а н а л о г о в о м у  ф о р м а т і г о д и н в н у т р іш н ь о г о с п о д а р с  

ь к и й  о б л ік

31 6 0 5 ,5 31 6 0 5 ,5

3 З а г а л ь н и й  о б с я г  т р а н с л я ц ії  т е л е п р о г р а м  П А Т  " Н С Т У "  у  ц и ф р о в о м у  ф о р м а т і г о д и н в н у т р іш н ь о г о с п о д а р с  

ь к и й  о б л ік

168 3 2 7 ,0 16 8  3 2 7 ,0

4 З а г а л ь н и й  о б с я г  т р а н с л я ц ії  т е л е п р о г р а м  П А Т  " Н С Т У "  в  с у п у т н и к о в о м у  ф о р м а т і г о д и н в н у т р іш н ь о г о с п о д а р с  

ь к и й  о б л ік

3 9  4 0 2 ,0 3 9  4 0 2 ,0

5 З а г а л ь н и й  о б с я г  т р а н с л я ц ії р а д іо п р о г р а м  П А Т  " Н С Т У " г о д и н в н у т р іш н ь о г о с п о д а р с  

ь к и й  о б л ік

1 1 0  3 3 4 ,0 1 1 0  3 3 4 ,0

6 К іл ь к іс т ь  п р и д б а н и х  л іц е н з ій  т а  м е д іа п р а в  П А Т  " Н С Т У " ш т. д о г о в ір ,
а к т и -п р и й м а н н я -п е р е

1 ,0 1 ,0

7 К іл ь к іс т ь  п р и д б а н о г о  о б л а д н а н н я  д л я  т е х н іч н о г о  п е р е о с н а щ е н н я  П А Т  " Н С Т У " П ІТ . в н у т р іш н ь о г о с п о д а р с  

ь к и й  о б л ік

9 5 ,0 9 5 ,0

3 еф ективності
1 С е р е д н я  в а р т іс т ь  в и р о б н и ц т в а  о д н іс ї  г о д и н и  т е л е р а д іо п р о г р а м  Г1АТ " Н С Т У " гр н в н у т р іш н ь о г о с п о д а р с  

ь к и й  о б л ік

2 8 26 ,1

2 С е р е д н я  в а р т іс т ь  т р а н с л я ц ії  о д н іє ї  г о д и н и  т е л е п р о г р а м  П А Т  " Н С Т У "  в 

а н а л о г о в о м у  ф о р м а т і
гр н в н у т р іш н ь о г о с п о д а р с  

ь к и й  о б л ік

7 8 5 ,8

3 С е р е д н я  в а р т іс т ь  т р а н с л я ц ії  о д н іс ї  г о д и н и  т е л е п р о г р а м  П А Т  " Н С Т У "  в ц и ф р о в о м у  

ф о р м а т і

гр и в н у т р іш н ь о г о с п о д а р с  

ь к и й  о б л ік

2 9 6 ,9

4 С е р е д н я  в а р т іс т ь  т р а н с л я ц ії  о д н іс ї  г о д и н и  т е л е п р о г р а м  П А Т  " Н С Т У "  в 

с у п у т н и к о в о м у  ф о р м а т і

гр н в н у т р іш н ь о г о с п о д а р с  

ь к и й  о б л ік

3 0 1 ,7



S С е р е д н я  в а р т іс т ь  Ір а н е  ія ц і ї  о д н іє ї  г о д и н и  р а д іо п р о г р а м  1І Л Т  "М С ТУ "

4
ір н . в н у т р іш н ь о г о с п о д а р с  

ь к и й  о б л ік
5 2 8 ,4

6 С е р е д н я  в а р т іс т ь  о д и н и ц і п р и д б а й н о г о  о б л а д н а н н я  д л я  т е х н іч н о г о  п е р е о с н а щ е н н я

Г ІА Т  " Н С Т У "
т и с . ір н . н і іу т р і ї ї ін ь о г о с п о д а р с  

ь к и й  о б л ік
15 7 ,У

4 якості
1 Р ів е н ь  о х о п л е н н я  с у с п іл ь н и м  т с л е р а д іо м о в д е н п я м  т е р и т о р і ї  У к р а їн и в і д е . в н у т р  і н ін  ь о і о с н о д а р с  

ь к и й  о б л ік

8 0 .0

О Р ів е н ь  в и с в іт л е н н я  с п о р т и н іш х  п о д ій  д л я  я к и х  п р и д б а н о  л іц е н з ій н і  п р а в а в ід с . в н у т р іш н ь о г о с п о д а р с  

ь к и й  о б л ік
100.(1

3 Р ів е н ь  п о г а ш е н н я  на п ід с т а в і р іш е н н я  с у д у  з а б о р г о в а н о с т і  п е р е д  а к ц іо н е р н и м  

т о в а р и с т в о м  " С и р о ї іь ю з" . в т о м у  ч и с л і на  о п л а т у  в и к о н а в ч о г о  з б о р у  т а  ін ш и х  

в и т р а т  в и к о н а в ч о г о  п р о в а д ж е н н я

в іл с . в і іу т р  і ш  11 ь о г о с п о д а р с  

ь к и й  о б л ік

1<НІ,0

12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць:

Т.в.о. Міністра культури та інформаційної політики України

Погоджено:

С.В. Фоменко
іміціаяи/ініціал. припише

п В.
•  ініиіали/іиіціал. прізвише


